

Wychodzi codziennie z wyjątkiem dni poświęconych.

Cena prenumeraty: We Lwowie... Na prowincji... Miesięcznie... Kwartalnie... Półrocznie... Rocznie

Numer kosztuje 4 centy

Prenumerata z dostawą do domu we Lwowie... Dziś: Cecylji panny. Jutro: Klamensa pap.

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Adres Redakcji i Administracji: ulica Sykstuska 1. 45.

Naczelny Redaktor i Wydawca: Ludwik Masłowski.

Wschód słońca g. 7 m. 25. Zachód - 4 - 9

Długość dnia 8 g. 49 m. Było dnia 3 min.

Z zamiejscową prenumeratą... Przesłać prenumeratę przysłać przekazy pocztowe... Miesięcowa prenum. we Lwowie...

Przeгляд polityczny.

Lwów 21 listopada.

Parlament francuski uprawia wszystkich w zdumienie nieznaną od lat wielu wstrzeźliwość... Wzrostleńca jest to niebezpieczny...

Leż pomimo tej pewności uważali oni za właściwe... Daj Boże. — A co Spuller opowiedział...

Co mnie opowiedziała czeremcha.

Fantazja lesna. Urodziłam się i wzrosłam w cichej klasztornej ustroni. Mur gruby, wysoki, omszony oddzielał mnie zupełnie od świata...

Niech żyją Stany Zjednoczone Brazylijskie!

— Taki okrzyk rozbrzmiewa teraz po lasach dzie- wicznych i bezbrzeżnych równinach rzeki Sycyno- wej (Janeiro). Okrzyk ten dziś brzmi śmiało...

Revolucja brazylijska głośnie cichem od- biła się w Lizbonie i Madrycie... Nie dziwnaż to, że Ameryka, i to południo- wa, zaczyna do Europy eksportować idee!

Korespondencje.

Kamieniec podolski 14 listopada.

W życiu naszego kresowego miasteczka nie zaszło nic nowego... Niech nikt nie myśli, żeby w tem co pisze było choć trochę przesady...

Londony 9 listopada.

(W.) Dzisiejsza mowa margrabiego Salisbur- y'ego, zwrócona do nowego lorda majora City... Nie będe powtarzać wam bezprzeznaczonych...

inne mocarstwa rewindykują...

inne mocarstwa rewindykują, okupują dla za- prowadzenia porządku, albo rozciągają protektor- at; ta ostatnia forma najbardziej podoba się Anglii...

Wzrostleńca jest to niebezpieczny... Nie będe powtarzać wam bezprzeznaczonych...

Przeгляд polityczny.

Przeгляд polityczny. Wzrostleńca jest to niebezpieczny... Nie będe powtarzać wam bezprzeznaczonych...





